¹⁴ Makamların icrâ vakitlerine ait olan bu sözler, bir çok müellifin kitabında nakledilmiş, kimileri İbn Sînâ'ya, kimileri Ebu Nasr el-Fârâbî'ye, bazıları da Safiyyu'd-Dîn'e izafe etmektedir ki, doğrusu da kanaatimizce budur. Çünkü makamlar XIII. yüzyıl içinde isimlendirilmiştir. Bkz. Muhammed b. Abdilhamid el-lâdikî (888/1483'te hayatta), *er-Risâletü'l-Fethiyye*, Şerh ve Tahkîk: Hâşim Muhammed er-Receb, 1. bsk. Kuveyt, 1986, s. 215, Dipnot: 182.

¹⁵ Yalancı sabah, sabahleyin doğu istikametinde bir beyazlık belirir, bu geçicidir. Buna “Fecr-i Kâzib” veya “Subh-u Kâzib” denilmektedir.